UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA
EDITAL Nº 2 – UnB – TF 2018, DE 18 DE JANEIRO DE 2018

A Universidade de Brasília (UnB) torna público que, no Edital nº 1 – UnB – TF 2018, de 17 de

janeiro de 2018, onde se lê “Enem de 2015, 2016 ou 2017”, leia-se “Enem de 2014, 2015, 2016 ou 2017”.

CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO GARCIA
Decana de Ensino de Graduação